07477049539 07208576107 37462539

Percilio Andrade Nº 691 - Itabaiana SE 49509188

(79) 998140189 (79) 998722815 (79) 991519287 delivery8102@gmail.com

Tiago Lima Barreto

VOLVO FH-540 GLOBETROTTER 6x4 2p (diesel) (E5) Branca

9BVRG40D9HE841506 2017

QKZ9719 01108282641 R$ 555.306,00

Quinhentos e cinquenta e cinco mil e trezentos e seis reais 516152-5

Itabaiana 11 Agosto 2022

Adesão       

R$ 555.306,00 R$ 2.243,00 Dia 20 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%

Itabaiana 11 Agosto 2022

Adesão